
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
7 

69 
26 

8 
134 

41 
38 
37 
25 
20 
99 
24 
22 

Name 
Daniele GALLONI 
ALEX69 
Cristian D'ARLIANO 
Josephine BRUNO  
Kevin MILANI 
Arianna BARALE  
Mattia BOSELLO 
Alessandro CERVIONI  
Daniel BIANCHI  
Matteo ANDREOTTI 
Giacomo ARGENTERIO  
Edoardo SPECOLIZZI 
Umberto CHIARENA  

Class 
10 P. 160 
10 P. 190 
10 P. 190 
10 P. 190 
10 P. 160 
12 POLLICI 

10 P. 190 
12 POLLICI 
12 POLLICI 
10 P. 160 
10 P. 160 
12 POLLICI 

Overall BestTm 

1:19.116 
1:19.460 
1:19.652 
1:19.716 
1:19.845 
1:21.093 
1:21.108 
1:21.504 
1:21.633 
1:22.264 
1:24.761 
1:27.722 
1:29.268 

Diff 

0.344 

0.536 

0.600 

0.729 

1.977 

1.992 

2.388 

2.517 

3.148 

5.645 

8.606 

10.152 

Gap 

0.344 

0.192 

0.064 

0.129 

1.248 

0.015 

0.396 

0.129 

0.631 

2.497 

2.961 

1.546 
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Chief of Timing & Scoring: Andrea Cavazzini 

Race Director: Roberto Nicolini 

Orbits 
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Licensed to:  Cronorapino 

5° Round Trofei Moto 
MiniGP 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali 

Autodromo "Riccardo Paletti" 2,350 km 


